Cassouienses Maiestatis vestrae subditos nondum desinunt 
infestare, et sibj quasi in media Maiestatis vestrae ditione 
impérium usurpare, iamque eo sunt progressi, ut a nobilibus 
quibusdam in huius arcis conspectu commorantibus census et 
seruicia ac obedienciam filio regis sui prestandam exigere au-
deant, denunciantes eisclem se nisi id fecerint non passuros, 
ut domj ac in sedibus suis maneant, et bonorum suorum pos-
sessione fruantur. Idem postulant a domini locumtenentis 
subditis ad arcem Scepusiensem pertinentibus, in quos ante 
nihil potestatis habuerunt. Questus sum de ijs iniurijs domino 
Petro Perenj, tanquam Maiestatis vestrae supremo capitaneo, 
rogauique eundem, ut ne quid detrimentj Maiestatis vestrae 
ditio caperet, ex officio suo prouidere dignaretur. Verum is ad 
dominum Casparem Seredj hoc negocij referendum putauit, 
quemadmodum Maiestas vestra ex literarum eius ad me exem-
plo his adiuncto intelliget. Atque ita fit, dum alter in alterum 
intuetur, et suorum interim racionem habet, dicionis Maiestatis 

19* 
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vestrae defensio et conseruacio negligatur, maximisque damnis 
et iniurijs Maiestatis vestrae subditj afficiantur. Cum autem 
quottidie ne grauiora accidant verear, et propter simultatem, 
qua Maiestatis vestrae capitanej inter se distractj sunt, parum 
in ijs presidij nobis positum esse putem: dignetur milij Maie-
stas vestra clementer indicare, ad quem mihj sit per Maie-
statis vestrae absenciam in eiusmodj casibus, si quid opus erit, 
pro auxilio et consilio confugiendum. Dominus deus perpetuo 
felicem et victorem esse sinat Maiestatem vestram, cuj me 
liumilime commendo. Datum in arce Sáros vigesima die De-
cembris Anno domini 1541. 

Sseratissimae Maiestatis vestrae 
humilimus seruitor. 

Georgius Vernerus. 

Kivül: Sacratissimae Romanorum, Hungáriáé, Boemiae etc. 
Regiae Maiestati etc., Domino meo clementissimo. 

(Eredetije a bécsi titkos levéltárban.) 

IV. 

1541. Deczember 28. 

Az eperjesi gyűlésnek a miskolczi gyűléshez intézett átirata. 

Reláció comitatuum Saarosiensis et Scepusiensis, ac Ciui-
tatum liberarum Lewcha, Bartplia, Eperies et Zebyn ad nun-
ciata regnicolarum, data Eperijs 18. Decembris 1541. 

Post salutem etc. dominj nuncij dicent regnicolis. 

Primum, quod ad concordiam et unionem attinet, ad 
quam per regnicolas ex conuentu Sayozenthpeteriensi inuitati 
sunt comitatus et ciuitates, dicunt se habere dominum, quem 
in hoc regno legittimum ac coronatum regem agnoscunt, in 
cuius fideütate hactenus perseuerauerunt et deinceps quoque 
perseueraturi sunt, qui dej auxilio fideles suos tum ab exteriőre 
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hostium impressione et tyrannide defendere, tum quoque iuter-
nis liisce malis, quibus hucusque oppressi fuerunt, subleuare 
poterit.